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Ase UTRA Tłumik
DUAL762-BL czarny
(AU1100-BC)

Cena 3 199,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Akc002499

Kod EAN AU1100-BC

Producent Ase Utra Oy

Opis produktu
Marka Ase Ultra pochodzi z Finlandii i jest jednym z czołowych producentów tłumików na świecie. Firma rozpoczęła swoją
działalność w 1994 roku i obecnie produkuje ponad 10 000 sztuk tłumików rocznie. Od początku, produkty Ase
Utra przeznaczone były głównie dla dwóch grup użytkowników broni palnej: dla wojska i wszelkiego rodzaju służb
policyjnych oraz dla myśliwych. Cechowały się niezwykłą wytrzymałością i trwałością, nawet podczas bardzo
intensywnego użytkowania. Doskonała jakość, wynika z doświadczeń firmy oraz zastosowania wielu nowinek technologiczny,
na które Ase Utra uzyskało międzynarodowe prawo patentowe. Dzięki ciągłemu rozwojowi i dążeniu do perfekcji,
tłumiki Ase Utra zdobyły uznanie na całym świecie i znajdują zastosowanie zarówno w wojsku jak i na rynku cywilnym. 

Tłumiki Ase Utra tworzone są z najbardziej trwałych i odpornych materiałów. Proces produkcji odbywa się za
pomocą obróbki CNC dzięki czemu uzyskujemy nie tylko doskonałą precyzję wykonania elementów, ale również
niespotykaną dotąd powtarzalność każdego egzemplarza.

Cechy charakterystyczne naszych produktów to:

- doskonała proporcja wielkości do właściwości tłumiących

- lekka kompaktowa konstrukcja

- wyjątkowa wytrzymałość mechaniczna i odporność na warunki zewnętrzne
 

Najnowszymi produktami marki są tłumiki wyposażone w system szybkiego montażu – BoreLock. Ta linia produktów
dostępna jest w kalibrach od 5.56 aż do .338 Lapua Mag. W specyfikacji produktów Ase Utra wszystkie prezentowane
dane są wynikiem wielokrotnych testów przeprowadzonych w różnych warunkach, na różnych broniach i kalibrach jak również
przy użyciu wielu typów amunicji. Dewizą firmy jest to, aby podawane informacje były w pełni wiarygodne, dokładnie tak ich
produkty.
 

Seria Dual została zaprojektowana z myślą o broni wojskowej. Zarówno szturmowej jak i wyborowej – do strzelań
na długie dystanse. Tłumiki tej serii nie tylko redukują huk i odrzut, ale także błysk wystrzału. Tłumik posiada
jednoczęściowy, zamknięty korpus i wykończony jest matową powłoką. Montuje się go bezpośrednio na lufę i jest połączony
systemem BoreLock umożliwiającym, błyskawiczny montaż i demontaż urządzenia. Produkcja tej serii odbywa się w całości
w Finlandii a tłumik wyprodukowany jest ze stali nierdzewnej typu 300. Tłumik został  dodatkowo pokryty
powłoką Ceracote która ma za zadanie zabezpieczyć jego powłokę przez uszkodzeniami.
 

Tłumiki ASE UTRA w systemie montażu BoreLock nie mogą być ponownie eksportowane (sprzedawane poza Polskę) bez
zgody importera THZ INCORSA sp. z o.o. oraz Rządu Fińskiego, a ich obrót w Polsce jest koncesjonowany. Tłumiki z
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systemem montażowym BoreLock są urządzeniami o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym. Sprzedaż na rynek
cywilny odbywa się na podstawie USTAWY z dnia 20 grudnia 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w celu ułatwienia
zwalczania chorób zakaźnych zwierząt. Na tej podstawie mogą je zakupić myśliwi dokonujący odstrzału sanitarnego dzików.

 

Dane techniczne:

    Kaliber: max. 7,62 mm
    Poziom tłumienia dźwięku: 22 - 25 dB
    Masa: 560 g
    Długość: 175 mm
    Średnica: 43,5 mm
    Zachodzi na lufę: 62 mm
    Producent: Ase Utra, Finlandia.
 

Szczegółowe informacje pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442
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